
 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

1 

 
VERBALE DI GARA N. 1 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D. LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 
Valutazione Documentazione Amministrativa 

PRIMA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI PRONTO INTERVENTO, 
MANUTENZIONE E RIABILITAZIONE DELLA RETE IDRICA NELL’AMBITO 
DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL COMUNE DI SALERNO 

Numero Gara 8719091 
Importo di gara € 2.850.000,00 
Scelta del contraente Procedura Aperta 
Modalità TELEMATICA 

Lotti 
N. Lotto Cig Oggetto Importo 

LOTTO 1 9400495DDE ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI 
PRONTO INTERVENTO, MANUTENZIONE E 
RIABILITAZIONE DELLA RETE IDRICA 
NELL’AMBITO DEL SERVIZIO IDRICO 
INTEGRATO DEL COMUNE DI SALERNO 

€ 1.500.000,00 

LOTTO 2 9400573E3C ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI 
PRONTO INTERVENTO, MANUTENZIONE E 
RIABILITAZIONE DELLA RETE IDRICA 
NELL’AMBITO DEL SERVIZIO IDRICO 
INTEGRATO DEL COMUNE DI SALERNO 

€ 1.350.000,00 

PREMESSO E CONSIDERATO 
 che con determina a contrarre n.20 del 05.09.2022 della Stazione Appaltante delegante Sistemi Salerno – Servizi 

Idrici S.p.A., recepita dalla CUC del Gruppo Sistemi Salerno con RdA nr. 411 del 12.02.2022, per l’affidamento 
dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

 che nel disciplinare è stato indicato per la firma e la presentazione delle buste telematiche contenenti l'offerte, il 
termine perentorio alle ore 12:30 del giorno 17.10.2022; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 5 buste amministrative: 
Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

 
CONSORZIO STABILE CAMPANIA 
 
Tipo partecipazione: Consorzio stabile 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. c) 
partecipante con la propria struttura 
d'impresa 
 

 
VIA A.BARBARULO, 105, 
Salerno (SA), 84135 

 
16/10/2022 

13:05 

 
n.9731 del 

16/10/2022 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

2 

 
DARF s.r.l. 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
 CARDAROPOLI GROUP S.N.C. DI 

CARDAROPOLI GIOVANNI E 
F.LLI  - P.IVA/Cod Fisc.:04914220654 
(Mandante) 

 

 
Viale Sardegna n. 2, Torre del 
Greco (NA), 80059 

 
17/10/2022 

10:27 

 
n.9742 del 

17/10/2022 

 
ZETA S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA ANTINIANA, 65, 
Pozzuoli (NA), 80078 

 
17/10/2022 

11:20 

 
n.9746 del 

17/10/2022 

 
SACCO GIOVANNI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Mar Tirreno 57, 
Pontecagnano Faiano (SA), 
84098 

 
17/10/2022 

11:30 

 
n.9750 del 

17/10/2022 

 
LUPO COSTRUZIONI GENERALI 
S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via G. D'aiutolo, 12, 
Montecorvino Rovella (SA), 
84096 

 
17/10/2022 

12:15 

 
n.9761 del 

17/10/2022 

 che successivamente all’arrivo delle offerte, con Determina n. SERV-21742 del 19.10.2022 ai sensi  dell’ art. n. 77 
del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. e ii. , è stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 

o dr. ing. Alfredo Iodice Delgado Presidente; 
o dr. Stefano Oricchio, componente con funzioni di segretario verbalizzante; 
o dr. ing. Francesco Vitale, Componente ; 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 
L'anno 2022 il giorno 25 del mese di Ottobre alle ore 09:47, circa, il Presidente della commissione di gara in oggetto, dr. 
ing. Alfredo Iodice Delgado, alla presenza dei commissari: 

o dr. Stefano Oricchio, componente con funzioni di segretario verbalizzante; 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

3 

o dr. ing. Francesco Vitale, Componente; 
dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

CONSORZIO STABILE CAMPANIA 
 
Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, art. 
45, comma 2, lett. c) partecipante con la propria struttura 
d'impresa 
 

NO  

DARF s.r.l. - P.IVA:08933831219 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 
 CARDAROPOLI GROUP S.N.C. DI 

CARDAROPOLI GIOVANNI E F.LLI  - P.IVA/Cod 
Fisc.:04914220654 (Mandante) 

SI 

Sig. Marika Gallo, giusta atto di delega 
pervenuto a mezzo pec e registrato al 

protocollo nr. CUC/9951/2022 
pervenuta in data odierna 

ZETA S.R.L. - P.IVA:06669401215 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO  

SACCO GIOVANNI S.R.L. - P.IVA:04195380656 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO  

LUPO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. - 
P.IVA:04871450658 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO  

 
Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei 
concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni 
dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

CONSORZIO STABILE CAMPANIA  - 
P.IVA:02589300645 
 
CONSORZIO STABILE CAMPANIA 
 
Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. c) partecipante 
con la propria struttura d'impresa 

Nome file:  
BUSTA 

DOCUMENTAZIONE 
AMMISTRATIVA SALERNO 

SIS. LOTTO 1 E 2.zip.p7m  
Dimensione file: 34.76 MB 

Impronta MD5: 
8f4d8ac5f9cb5d5bcc20e0587b93

7fdb 

 LOTTO 1 (CIG: 
9400495DDE)  

AMMESSA CON RISERVA 
 

 LOTTO 2 (CIG: 
9400573E3C)  

AMMESSA CON RISERVA 
 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

4 

 

Annotazioni della Commissione Giudicatrice: 

 

 

 

 
 
 

- Garanzia provvisoria rilasciata per il Lotto 1 – nr. B.2022.1186283 emessa da Accelerant Insurance Europe 
SA/NV - Numero di Iscrizione: I.00172 del 02/12/2020 - Codice Ivass: D975R e per il Lotto 2 – nr. 
B.2022.1186285 emessa da  Rilasciata da Accelerant Insurance Europe SA/NV Numero di Iscrizione: I.00172 
del 02/12/2020 Codice Ivass: D975R. 

- Passoe Lotto CIG: 9400495DDE - 7068-6825-2570-9700 
- Passoe Lotto CIG: 9400573E3C - 8041-8843-9118-4515 
- Dichiara che intende subappaltare parte delle lavorazioni. 
- Ricevute di pagamento dei contributi ANAC regolari nel pagamento. 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

5 

- Le imprese partecipanti alla gara in qualità di esecutrici e il consorzio stesso non accludono la dichiarazione di 
cui all’alinea 8) del paragrafo 16 della lex specialis in quanto impiegano meno di 15 dipendenti e, pertanto, non 
ne risultano tenute. 

Motivazione dell’ammissione con riserva:  
- Il Consorzio e le sue consorziate Archa e RC sono ammesse senza riserva. 

Con riguardo all'ulteriore consorziata Progress è necessaria un'integrazione di istruttoria relativa alla durata del 
provvedimento citato nell'autodichiarazione "DICHIARAZIONE INTEGRATIVA PROGRESS.pdf.p7m" 
emesso dall'Autorità Competente per materia, informazione necessaria per la decisione della Stazione 
Appaltante in merito all'ammissibilità o meno alle fasi successive della consorziata 

 
DARF s.r.l. - P.IVA:08933831219 
 
Tipo partecipazione: 
 R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 
 CARDAROPOLI GROUP S.N.C. DI 

CARDAROPOLI GIOVANNI E F.LLI  - 
P.IVA/Cod Fisc.:04914220654 (Mandante) 

Nome file: RTI_Documentazione 
amministrativa.zip.p7m.p7m  
Dimensione file: 17.84 MB 

Impronta MD5: 
ba8b3bc25c88bf1a3d32787301a32

a9d 

 LOTTO 1 (CIG: 
9400495DDE)  

AMMESSA 
 LOTTO 2 (CIG: 

9400573E3C)  
AMMESSA 

 

Annotazioni della Commissione Giudicatrice: 

 
 

- La mandataria nella documentazione amministrativa relativa alla Domanda di partecipazione dichiara di 
possedere la OG 6 e non la categoria scorporabile. 

- L’impresa mandataria DARF, nel DGUE, dichiara di voler ricorrere al subappalto rinviando ad una 
dichiarazione congiunta con la mandante. 

- La società mandante dichiara di voler ricorrere al subappalto e rinvia a dichiarazione congiunta. 
- Garanzia provvisoria Lotto 1 - HDI ASSICURAZIONI SPA recante nr. 6001403734 importo garantito 0,80% 
- Garanzia provvisoria Lotto n. 2 idem nr. 6001403735 importo garantito pari allo 0,80%; 
- Passoe Lotto CIG: 9400495DDE  n. 0363-1970-5835-8088 
- Passoe Lotto CIG: 9400573E3C n. 5272-2220-3551-9401 
- Le imprese partecipanti alla gara in qualità di mandataria e mandante non accludono la dichiarazione di cui 

all’alinea 8 del paragrafo 16 della lex specialis, in quanto impiegano meno di 15 dipendenti e, pertanto, non ne 
risultano tenute. 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

6 

 
ZETA S.R.L. - P.IVA:06669401215 
 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 3.63 MB 
Impronta MD5: 

6838689d9d986450fb15dbed033f
7906 

 LOTTO 1 (CIG: 
9400495DDE)  

AMMESSA 
 LOTTO 2 (CIG: 

9400573E3C)  
AMMESSA 

 
Annotazioni della Commissione Giudicatrice: 

 
 
- Dichiara che non intende subappaltare (RIF DGUE); 
- Certificazione di Qualità e della certificazione EMAS auto dichiarata in sede di DGUE EMAS 1221/2009 n° EL V 

0009 (AP.549); 
- Garanzia provvisoria rilasciata da ELBA Compagnia di Assicurazioni e Riassicurazioni S.p.A." nr. 1913838  e Lotto 2 

nr. 1913839 e l’importo della cauzione è ridotto del 50+30 % in forza del possesso delle certificazioni; 
- Passoe unico per entrambi i lotti: 2830-8731-0113-3761 

SACCO GIOVANNI S.R.L. - 
P.IVA:04195380656 
 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta A 
Documentazione 

Amministrativa.zip.p7m  
Dimensione file: 20.08 MB 

Impronta MD5: 
6a959a2c200dd80434c0b2e6551b

e9b5 

 LOTTO 1 (CIG: 
9400495DDE)  

AMMESSA 
 LOTTO 2 (CIG: 

9400573E3C)  
AMMESSA 

 
Annotazioni della Commissione Giudicatrice: 

 
 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

7 

- Passoe lotto 1: 8236-2730-9538-7245 
- Passoe lotto 2: 1228-8958-0202-5850 
- Cauzione provvisoria recante nr. 113087679 emessa per l’1% (lotto 1) dalla compagnia assicurativa Groupama 

S.p.A. 
- Cauzione provvisoria recante nr. 113087705 emessa per l’1% (lotto 1) dalla compagnia assicurativa Groupama 

S.p.A. 
- Allega ulteriore dichiarazione riguardante la propria partecipazione a Consorzio F2B, non partecipante alla 

presente gara. 
- Inoltre, allega n. 2 Autodichiarazioni di possesso dei requisiti di cui all’art. 80 nelle quali, ciascuna rilasciata 

rispettivamente per Legale Rappresentante e Direttore Tecnico si menziona un evento risalente al 2009 
allegando, inoltre, il decreto del Tribunale di Salerno di estinzione della sentenza. Alla luce dei fatti esposti la 
Commissione, in ossequio all’art. 80 del d. lgs. n. 50/2016 non ritiene rilevanti i fatti menzionati dall’Operatore 
Economico ai fini dell’ammissione, atteso anche che i fatti dichiarati sono risalenti nel tempo. 

LUPO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
- P.IVA:04871450658 
 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 9.28 MB 
Impronta MD5: 

c9eeb3c71341fa1af65256944d1f6
b52 

 LOTTO 1 (CIG: 
9400495DDE)  

AMMESSA 
 LOTTO 2 (CIG: 

9400573E3C)  
AMMESSA 

 
Annotazioni della Commissione Giudicatrice: 

 

 
 

- L’impresa si riserva la facoltà di sub-appaltare sia le lavorazioni di cui alla categoria OG3, sia quelle lavorazioni 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

8 

afferenti alla categoria OG6; 
-  Ha allegato n. 2 cauzioni provvisorie in forma di fideiussione bancaria:  nr. 7430 emessa dalla BCC – Campania 

Centro; medesimo Istituto bancario emettitore dela cauzione provvisoria per il Lotto 2 nr. 7431 entrambe 
emesse per l’importo pari all’1% dell’importo a base d’asta 

- Passoe regolare e recante nr. 3203-1751-6771-9302, unico per entrambi i lotti. 

 
Si apre il sub-procedimento di soccorso procedimentale al fine di chiedere un chiarimento al Consorzio Stabile Campania 
per conto dell’impresa concorrente consorziata Progress Impianti Group s.r.l. circa il provvedimento auto dichiarato in 
sede di partecipazione al fine di consentire alla Stazione Appaltante di sciogliere la riserva circa lo stato di ammissibilità del 
singolo consorziato alla procedura in oggetto.  
Alle ore 15.34, circa, la seduta è sospesa e rinviata al giorno 02.11.2022 alle ore 09.30, sempre in modalità streaming per gli 
operatori economici destinatari del presente verbale. 
Il numero e l’ora di protocollo sono da considerarsi data e ora di chiusura del presente verbale. 
Si rammenta il link streaming, già comunicato con nota prot. nr. CUC/9857/2022 del 19.10.2022, 
https://tinyurl.com/Gara-8719091 per la partecipazione alla seduta pubblica successiva. 
Letto, confermato e sottoscritto in numero otto (#8#) pagine facciali oltre allegati citati e facenti parte integrante del 
presente verbale. 
Il Componente della Commissione 

dr. Stefano Oricchio 
 
 

 Il Componente della Commissione 
dr. ing. Francesco Vitale 

 
 

 Il Presidente della Commissione 
dr. ing. Alfredo Iodice Delgado 

 
 

 

(copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l’articolo 3 del D. Lgs n. 39/1993 e l’articolo 3bis, comma 4bis del Codice dell’amministrazione digitale) 
 
 

 
 
 
 
 

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it
https://tinyurl.com/Gara-8719091


P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
9
9
9
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
1
7
:
3
9
:
2
6


